
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Świadczenie usługi hotelarskiej i gastronomicznej w zakresie całodziennego wyżywienia funkcjonariuszy skierowanych do

ochrony porządku i bezpieczeństwa publicznego, podczas Pol`and´ Rock Festiwal 2022

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Komenda Wojewódzka Policji w Szczecinie

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 810903040

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Małopolska 47

1.4.2.) Miejscowość: Szczecin

1.4.3.) Kod pocztowy: 70-515

1.4.4.) Województwo: zachodniopomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL424 - Miasto Szczecin

1.4.7.) Numer telefonu: 47 78 11 404

1.4.8.) Numer faksu: 47 78 11 477

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zzp@sc.policja.gov.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: zachodniopomorska.policja.gov.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - organ władzy publicznej - organ
administracji rządowej (centralnej lub terenowej)

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Porządek i bezpieczeństwo publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00168185/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-05-19 14:06

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00150569/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
2.9. Numer planu postępowań w BZP

Przed zmianą: 
2022/BZP 00098651/04/P

Po zmianie: 
2022/BZP 00098651/05/P

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.1.5. Łączna wartość poszczególnych części zamówienia

Przed zmianą: 
1347220,00

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00168185/01 z dnia 2022-05-19

2022-05-19 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Po zmianie: 
1092800,00

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00168185/01 z dnia 2022-05-19

2022-05-19 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Świadczenie usługi hotelarskiej i gastronomicznej w zakresie całodziennego wyżywienia funkcjonariuszy skierowanych do ochrony porządku i bezpieczeństwa publicznego, podczas Pol`and´ Rock Festiwal 2022
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Komenda Wojewódzka Policji w Szczecinie
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 810903040
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Małopolska 47
	1.4.2.) Miejscowość: Szczecin
	1.4.3.) Kod pocztowy: 70-515
	1.4.4.) Województwo: zachodniopomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL424 - Miasto Szczecin
	1.4.7.) Numer telefonu: 47 78 11 404
	1.4.8.) Numer faksu: 47 78 11 477
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zzp@sc.policja.gov.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: zachodniopomorska.policja.gov.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - organ władzy publicznej - organ administracji rządowej (centralnej lub terenowej)
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Porządek i bezpieczeństwo publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00168185/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-05-19 14:06

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00150569/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



